
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     26.11.2020                                                                                              №    1231                  
 

Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий на осуществление капитальных 
вложений в объекты капитального 
строительства муниципальной 
собственности и приобретение объектов 
недвижимого имущества в муниципальную 
собственность за счет средств бюджета 
Вязниковского района муниципальному 
автономному учреждению муниципального 
образования Вязниковский район 
Владимирской области «Центр развития 
туризма Вязниковского района»  в рамках 
муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды 
муниципального образования «Город 
Вязники» на 2018-2024 годы» 

 

 
В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Вязниковского района от 
29.09.2017 № 1100 «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды муниципального образования 
«Город Вязники» на 2018-2024 годы», на основании статьи 33 Устава 
муниципального   образования   Вязниковский   район   Владимирской  области 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий на осуществление 
капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной 
собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в 
муниципальную собственность за счет средств бюджета Вязниковского района 
муниципальному автономному учреждению муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области «Центр развития туризма 
Вязниковского района»  в рамках муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды муниципального образования «Город Вязники» 
на 2018-2024 годы» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по городскому хозяйству. 

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 
Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин 

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433


 2 
 

 
 
 

 

Приложение 
к постановлению администрации района                                                                                                     
от  26.11.2020 №.1231. 

 
 
 

П О Р Я Д О К 
предоставления субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности и приобретение 
объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет 

средств бюджета Вязниковского района муниципальному автономному 
учреждению муниципального образования Вязниковский район Владимирской 

области «Центр развития туризма Вязниковского района»  в рамках 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды 

муниципального образования «Город Вязники» на 2018-2024 годы» 
 

1. Порядок предоставления субсидии на осуществление капитальных 
вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности 
и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную 
собственность за счет средств бюджета Вязниковского района муниципальному 
автономному учреждению муниципального образования Вязниковский район 
Владимирской области «Центр развития туризма Вязниковского района»  в 
рамках муниципальной программы «Формирование современной городской 
среды муниципального образования «Город Вязники» на 2018-2024 годы» 
(далее – Порядок) определяет правила предоставления субсидии в соответствии 
со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации на реализацию 
проекта «Благоустройство Фатьяновского парка», который является 
победителем Всероссийского конкурса лучших проектов на создание 
комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях 
(далее – Субсидия) муниципальному автономному учреждению 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области 
«Центр развития туризма Вязниковского района» (далее – Учреждение) из 
бюджета Вязниковского района Владимирской области на осуществление 
капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной 
собственности и на приобретение объектов недвижимого имущества в 
муниципальную собственность.  

2. Главным распорядителем бюджетных средств, переданных в бюджет 
Вязниковского района от муниципального образования город Вязники в виде 
иных межбюджетных трансфертов на предоставление Субсидии на 
осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства 
муниципальной собственности и на приобретение объектов недвижимого 
имущества в муниципальную собственность в соответствии со статьей 78.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации на проект «Благоустройство 
Фатьяновского парка» в пределах бюджетных ассигнований на 
соответствующий финансовый год и на плановый период, является 



 3 
администрация Вязниковского района Владимирской области (далее – 
Администрация). 

3. Субсидия предоставляется Учреждению в размере средств, 
предусмотренных решением Совета народных депутатов Вязниковского района 
о бюджете Вязниковского района на соответствующий период, и лимитов 
бюджетных обязательств, доведенных в установленном порядке Администрации 
как получателю средств бюджета Вязниковского района на цели предоставления 
субсидий.  

4. Предоставление Субсидии осуществляется в соответствии с соглашением, 
заключенным между администрацией района как получателем средств бюджета 
Вязниковского района, предоставляющей Субсидию учреждению, и 
Учреждением (далее - Соглашение о предоставлении субсидии) на срок, не 
превышающий срок действия утвержденных получателю средств местного 
бюджета, предоставляющему субсидию, лимитов бюджетных обязательств на 
предоставление субсидии. В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации получателю средств бюджета может быть предоставлено 
право заключать соглашения о предоставлении субсидии на срок, 
превышающий срок действия утвержденных ему лимитов бюджетных 
обязательств на предоставление субсидий.  

5. Соглашение о предоставлении Субсидии может быть заключено в 
отношении нескольких объектов. Соглашение о предоставлении Субсидии 
должно содержать в том числе:  

а) цель предоставления Субсидии и ее объем с распределением по годам в 
отношении каждого объекта с указанием его наименования, мощности, сроков 
строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, 
технического переоборудования) или приобретения объекта, рассчитанной в 
ценах соответствующих лет стоимости объекта (сметной или предполагаемой 
(предельной) стоимости объекта капитального строительства муниципальной 
собственности либо стоимости приобретения объекта недвижимого имущества в 
муниципальную собственность), соответствующих акту (решению), а также с 
указанием общего объема капитальных вложений за счет всех источников 
финансового обеспечения, в том числе объема предоставляемой Субсидии, 
должен соответствовать объему бюджетных ассигнований на предоставление 
Субсидии, предусмотренному программой;  

б) положения, устанавливающие права и обязанности сторон Соглашения о 
предоставлении Субсидии и порядок их взаимодействия при реализации 
соглашения о предоставлении Субсидии;  

в) условие о соблюдении Учреждением при использовании Субсидии 
положений, установленных законодательством Российской Федерации, о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд;  

г) положения, устанавливающие обязанность Учреждения по открытию в 
Управлении Федерального казначейства по Владимирской области лицевого 
счета по получению и использованию Субсидии;  



 4 
д) обязательство Учреждения осуществлять эксплуатационные 

расходы, необходимые для содержания объекта после ввода его в эксплуатацию 
(приобретения), за счет средств, предоставляемых из местного бюджета, в 
объеме, не превышающем размер соответствующих нормативных затрат, 
применяемых при расчете Субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ);  

е) сроки (порядок определения сроков) перечисления Субсидии, а также 
положения, устанавливающие обязанность перечисления Субсидии на лицевой 
счет по получению и использованию Субсидий, открытый в Управлении 
Федерального казначейства по Владимирской области;  

ж) положения, устанавливающие право главного распорядителя получателя 
средств бюджета Вязниковского района, предоставляющего Субсидию, а также 
право органов муниципального финансового контроля на проведение проверок 
соблюдения Учреждением условий, установленных Соглашением о 
предоставлении Субсидии;  

з) порядок возврата Учреждением средств в объеме остатка не 
использованной на начало очередного финансового года, перечисленной ему в 
предшествующем финансовом году, Субсидии в случае отсутствия в порядке 
решения получателя средств бюджета Вязниковского района, 
предоставляющего Субсидию, о наличии потребности направления этих средств 
на цели предоставления субсидии;  

м) порядок возврата сумм, использованных Учреждением, в случае 
установления по результатам проверок фактов нарушения целей и условий, 
определенных Соглашением о предоставлении субсидии;  

н) положения, предусматривающие приостановление предоставления 
Субсидии либо сокращение объема предоставляемой Субсидии в связи с 
нарушением Учреждением условия о софинансировании капитальных вложений 
в объекты за счет иных источников финансирования в случае, если актом 
(решением) предусмотрено такое условие;  

о) порядок и сроки представления Учреждением отчетности об 
использовании Субсидии;  

п) случаи и порядок внесения изменений в Соглашение о предоставлении 
субсидии, в том числе в случае уменьшения в соответствии с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации получателю средств бюджета Вязниковского 
района ранее доведенных в установленном порядке лимитов бюджетных 
обязательств на предоставление Субсидии, а также случаи и порядок 
досрочного прекращения Соглашения о предоставлении субсидии.  

6. Операции с Субсидиями, поступающими Учреждению, учитываются на 
отдельных лицевых счетах, открываемых Учреждению в Управлении  
Федерального казначейства по Владимирской области в порядке, установленном 
Федеральным казначейством.  

7. Санкционирование расходов Учреждения, источником финансового 
обеспечения которого является Субсидия, осуществляется в порядке, 
установленном приказом финансового управления администрации 



 5 
Вязниковского района от 20.12.2018 № 79 «О порядке санкционирования 
расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником 
финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в 
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации». 

8. Не использованные в текущем финансовом году остатки целевой 
Субсидии подлежат перечислению в доход бюджета Вязниковского района в 
случае отсутствия принятого Администрацией решения о наличии потребности 
в них на те же цели в очередном финансовом году. 

9. Остатки Субсидии могут быть использованы Учреждением в очередном 
финансовом году на основании ходатайства Учреждения с подтверждающими 
документами о потребности в Субсидии на те же цели. 

10. Администрация на основании ходатайства Учреждения рассматривает 
представленные Учреждением документы, подтверждающие  необходимость 
использования остатков субсидии Учреждением в очередном финансовом году 
и принимает решение. В указанное решение может быть включено несколько 
объектов.  

11. Учреждение представляет Администрации отчет об использовании 
Субсидии по форме, в порядке и сроки, установленные Соглашением о 
предоставлении Субсидии. 

12. Контроль за соблюдением Учреждением условий предоставления 
Субсидии, установленных Порядком и заключенными Соглашениям о 
предоставлении субсидии, осуществляется органом, осуществляющим функции 
и полномочия учредителя. 

 

 
 
 

 

Приложение  
к Порядку  

 
 
 

Соглашение № ____________ 
о предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений                   
в объекты капитального строительства муниципальной собственности            
и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную 

собственность Вязниковского района 
от «___» ____________ 20__ г. 

Администрация Вязниковского района, именуемая                           в 
дальнейшем «Администрация», в лице ________________________________, 
действующего на основании _________________________________________,  
с одной стороны, и муниципальное автономное учреждению муниципального 
образования Вязниковский район Владимирской области «Центр развития 
туризма Вязниковского района», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в 
лице ________________________, действующего на основании 



 6 

_________________________________________, с другой стороны, на 
основании постановления администрации Вязниковского района Владимирской 
области от _______ № ___   и статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации заключили настоящее Соглашение о нижеследующем. 

1. Предмет Соглашения 
1.1. Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности и приобретение 
объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность                      
(далее – Субсидии на капитальные вложения) по настоящему Соглашению 
предоставляется на ________________________________________________. 

                                     цель предоставления субсидии, в соответствии с абзацем 3, пункта 4 статьи 78.2 БК РФ 

1.2. Установить, что источником финансового обеспечения капитальных 
вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности 
и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную 
собственность является: 

- бюджет Вязниковского района в пределах лимитов бюджетных 
обязательств, доведенных в установленном порядке Администрации как 
получателю средств бюджета Вязниковского района, по кодам классификации 
расходов бюджетов Российской Федерации (далее – коды БК) в 
размере_________________________ рублей по коду - БК ________; 

- собственные средства Получателя субсидии                                                в 
размере_______________________ руб. 

-  привлечённые средства в размере________________________ руб. (при 
необходимости). 

 Общий объем капитальных вложений в объект муниципальной 
собственности______, в том числе: 

в 20__году______________рублей; 
в 20__году______________рублей; 
в 20__году______________рублей. 
Мощности (площадь, объем,  протяженность, емкость вместимость или 

иные параметры, характеризующие мощность объекта). 
Сметная стоимость объекта, рассчитанная в ценах соответствующих лет, 

соответствующая муниципальной программе _______ руб. 
Общий объем капитальных вложений в объект муниципальной 

собственности, указанный в настоящем пункте, за счет всех источников 
финансового обеспечения, в том числе объема предоставляемой субсидии, 
составляет ___________руб. 

Общий объем предоставляемой Субсидии на объект составляет_________ 
руб. 

Субсидия предоставляется учреждению в размере средств, 
предусмотренным решением о бюджете Вязниковского района  на 



 7 
соответствующий период, и лимитов бюджетных обязательств, доведенных в 
установленном порядке главному распорядителю на указанные цели. 

 
2. Условия и порядок предоставления Субсидии 

2.1. Перечисление Субсидии Учреждению осуществляется в 
установленном порядке на лицевой счет, открытый Учреждению в Управлении 
Федерального казначейства по Владимирской области в порядке, установленном 
Федеральным казначейством для открытия лицевых счетов для учета операций с 
субсидиями, предоставленными в соответствии со статьей 78.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации. 

2.2. Санкционирование расходов Учреждения, источником финансового 
обеспечения которого являются Субсидия, осуществляется в порядке, 
установленном приказом финансового управления администрации 
Вязниковского района от 20.12.2018 № 79 «О порядке санкционирования 
расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником 
финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в 
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации». 

2.3. Перечисление Администрацией Субсидии осуществляется в течение 
___ рабочих дней на лицевой счет, открытый Учреждению в Управлении 
федерального казначейства по Владимирской области, с даты подписания 
настоящего Соглашения, в соответствии с графиком перечисления Субсидии 
(приложение № 1) при предоставлении Учреждением документов, 
подтверждающих расходы финансирования капитальных вложений в объекты 
капитального строительства муниципальной собственности Вязниковского 
района или приобретение объектов недвижимого имущества в собственность. 

3. Права и обязанности сторон 
3.1. Администрация обязана: 
3.1.1. Предоставить Учреждению Субсидию на условиях, 

предусмотренных настоящим Соглашением на лицевой счет, указанный в 
пункте 4.1.2. настоящего Соглашения. 

3.1.2. Потребовать возврата предоставленной Субсидии в порядке, 
установленном законодательством Российской Федерации, в случае 
неиспользования Учреждением обязательств, установленных настоящим 
Соглашением, неиспользования либо использования не по целевому назначению 
Субсидии. 

3.2. Администрация вправе: 
3.2.1. Запрашивать у Учреждения документы и материалы для реализации 

настоящего Соглашения. 
3.2.2. Проводить проверки соблюдения Учреждением условий, 

установленных настоящим Соглашением,  и проверки использования 
Учреждением Субсидии по целевому назначению. 



 8 
3.2.3. Требовать своевременного предоставления отчетности и 

осуществлять проверки правильности ее составления, а также достоверности 
предоставления сведений. 

3.2.4. Приостанавливать предоставление Субсидии либо сокращение 
объема предоставляемой Субсидии в связи с нарушением Учреждением условия 
о софинансировании капитальных вложений в объекты за счет иных источников 
финансирования в случае, если предусмотрено такое условие. 

4. Права и обязанности Учреждения: 
4.1. Соблюдать при использовании Субсидии положения, установленные 

законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд. 

4.2. Открыть лицевой счет в Управлении Федерального казначейства по 
Владимирской области для учета операций по получению и использованию 
Субсидии. 

4.3. Осуществлять эксплуатационные расходы, необходимые для 
содержания объекта после ввода его в эксплуатацию (приобретения), за счет 
средств, предоставляемых из местного бюджета, в объеме, не превышающем 
размер соответствующих нормативных затрат, применяемых при расчете 
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ). 

4.4. Обеспечить предоставление Администрации в установленном порядке 
и сроки (ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом  
и за год до 15 января года, следующего за отчетным годом) отчет об 
использовании Субсидии, предоставленной на осуществление капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности по форме согласно 
приложению № 2 к настоящему Соглашению. 

4.5. В случае изменения платежных реквизитов незамедлительно 
уведомлять Администрацию путем направления соответствующего 
письменного извещения, подписанного уполномоченным лицом. 

4.6. Не допускать использования Субсидии на осуществление 
капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной 
собственности в части, превышающей сметную стоимость строительства, 
утвержденную в установленном порядке. 

4.7. Обеспечить своевременность, полноту и достоверность 
предоставляемой Администрации информации, документов и материалов, 
необходимых для реализации настоящего Соглашения. 

4.8. Осуществлять контроль за ходом строительства, а также обеспечить 
целевое, своевременное, адресное и эффективное использование Субсидии. 

4.9. Обеспечить своевременное предъявление подрядным организациям, 
поставщикам и другим исполнителям, претензий за невыполнение и 
ненадлежащее выполнение договорных обязательств. 

4.10. Обеспечить своевременную приемку законченного строительством 
Объекта. 



 9 
4.11. В случае установления по результатам проверок фактов 

нарушения целей, условий предоставления Субсидии, определенных настоящим 
Соглашением, в установленном порядке осуществить возврат в доход бюджета 
Вязниковского района соответствующей суммы Субсидии, использованной 
Учреждением, в течение 20 рабочих дней со дня получения требования. 

4.12. Выполнять иные обязательства, связанные с реализацией Объекта, 
предусмотренные законодательством Российской Федерации и настоящим 
Соглашением. 

5.  Порядок использования остатка Субсидии 
5.1. Не использованные в текущем финансовом году остатки целевой 

Субсидии подлежат перечислению в доход  бюджета  Вязниковского района в 
срок до 1 апреля финансового года, следующего за отчетным годом, в случае 
отсутствия принятого Администрацией района решения о наличии потребности 
в них на те же цели в очередном финансовом году. 

5.2. При наличии потребности в остатках целевой Субсидии на 
капитальные вложения в очередном финансовом году на те же цели Учреждение 
готовит ходатайство с приложением подтверждающих документов, 
обосновывающих потребность в остатках Субсидии. 

5.3. В случае принятия решения Администрацией о наличии потребности 
в неиспользованных на начало очередного финансового года остатках 
перечисленной в предшествующем финансовом году Субсидии на капитальные 
вложения, остатки целевой Субсидии на капитальные вложения должны быть 
использованы в очередном финансовом году для финансового обеспечения 
расходов, соответствующих целям предоставления Субсидии. 

6. Ответственность сторон 
6.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих 

обязательств по настоящему Соглашению Стороны несут ответственность в 
соответствии с законодательством Российской Федерации. 

6.2. Учреждение несет ответственность за достоверность и 
своевременность предоставления установленной отчетности и другой 
информации, связанной с использованием Субсидии на капитальные вложения, 
а также за целевое и эффективное использование  Субсидии. 

7. Порядок рассмотрения споров 
7.1. Споры (разногласия), которые могут возникнуть между Сторонами по 

вопросу исполнения настоящего Соглашения, разрешаются путем переговоров. 
7.2. В случае невозможности урегулирования споры (разногласия) 

решаются в Арбитражном суде в соответствии с законодательством Российской 
Федерации. 

8. Обстоятельства непреодолимой силы 
 Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное 

неисполнение обязательств по настоящему Соглашению, если оно явилось 
следствием возникновения обстоятельств непреодолимой силы, возникших 
после заключения настоящего Соглашения в результате обстоятельств 
чрезвычайного характера, а также иных обстоятельств, которые Стороны не 



 10 
могли предвидеть при заключении настоящего Соглашения, если эти 
обстоятельства непосредственно не повлияли на исполнение настоящего 
Соглашения. О возникновении обстоятельств непреодолимой силы, а также 
прекращение ее действия, Сторона, ссылающаяся на них, должна немедленно 
сообщить другой Стороне. 

9. Прочие условия 
9.1. Изменения в настоящее Соглашение  вносятся по инициативе обеих 

Сторон в письменной форме и оформляются в виде дополнений к настоящему 
Соглашению, которые являются его неотъемлемой частью. 

9.2. В настоящее Соглашение вносятся изменения в случае уменьшения в 
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Администрации 
как главному распорядителю ранее доведенных в установленном порядке 
лимитов бюджетных обязательств на предоставление Субсидии. 

9.3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания 
Сторонами и действует до полного исполнения принятых обязательств 
Сторонами по нему. Настоящее Соглашение досрочно прекращается по 
соглашению сторон и по иным основаниям, предусмотренным 
законодательством. 

10. Срок действия Соглашения 
 Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания 

сторонами  и действует до ________________.  
 
Юридические адреса, платёжные реквизиты и подписи Сторон: 
 

Администрация: Учреждение: 
 

Приложение № 1   
к Соглашению 

             от                              №          
                                 
  

 
График 

перечисления Субсидии на осуществление капитальных вложений в объект 
капитального строительства муниципальной собственности 

 
 

№ п/п Наименование 
объекта 

Код 
классификации 

Код 
субсидии 

Сумма руб. Срок 
предоставления 

субсидии 
      
      
Итого:      
 



 11 
 
Учредитель                       __________________________   (И.О. Фамилия) 

(подпись) 

Главный бухгалтер   __________________________________(И.О. Фамилия) 
(подпись) 

 
Руководитель учреждения  __________________________   (И.О. Фамилия) 

(подпись) 

 
Главный бухгалтер   __________________________________(И.О. Фамилия) 

(подпись) 

 
"___"  __________________ 20__ год. 

 
Приложение № 2   
к Соглашению 

             от                              №          
                                 

 
Отчёт о целевом использовании субсидии на капитальные вложения 

на  «_____»   ________ 20__г. 
 

 
                                              Наименование Получателя субсидии  

 
 

№ Номер и 
дата 

согла-
шения 

Цель 
предостав-
ления суб-
сидии на 
капиталь-

ные вложе-
ния 

Источники финансового обеспече-
ния, руб. 

Исполнение,  руб. Неиспользо-
ванная сумма 
субсидии на 
капитальные 

вложения, 
руб. 

Всего 
получено 
средств 

Бюджет 
Вязнико
вского 
района 

Иные 
(указать) 

Фактич
ески 

проведе
но 

работ 

Оплата 
Бюджет 
Вязни-

ков-
ского 

района 

Иные 
источ-
ники 

(указать) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
          

 
 
Приложение: пояснительная записка к отчёту; 

             копии документов, подтверждающих расходы. 
 
 

Руководитель учреждения  __________________________   (И.О. Фамилия) 
(подпись) 

 
Главный бухгалтер   __________________________________(И.О. Фамилия) 

(подпись) 



 12 
 
"___"  __________________ 20__ год. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


